
NJOFTIM 

Me kërkesë të Komunitetit të Biznesit për të pasur kohë të mjaftueshme për të dhënë 

mendimet,komentet e tyre rreth : Rregullores për Fillimin dhe Mbarimin e Orarit të Punës të 

Subjekteve Afariste në Territorin e Komunës së Gjilanit! 

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik ju njofton se : 

DËGJIMI PUBLIK - SHTYHET 

Me datë : 22.03.2024 (e Premte) 

Vendi : Salla e Kuvendit Komunal në Gjilan 

Ora : 10:30 

Ju faleminderit për mirëkuptim, 

Ju mirepresim! 



Ju  


